CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.169 l0OO1 -24

PORÍOFERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 9s4t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oflciado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, realizar conserto de guias e tapa

buracos na Rua Giovanna Fuchini Iatauro com a Rua Tereza Casali

Genti[, no bairro Jardim Anésia.

Justificativa:

O local encontra-se com buracos, acumulando sujeiras e

água parada, solicitando esta providência, pois a guia quebiada pode

vir a cauSar erosão.

Plenário Syrio lgnátios, 20 de outubro de2023.

Pris de oliVC ira
dora

vÂt[?Â,RÁ tuuruictFAu EE poRTo ÉÊRRerne

LEITURA NO EXPEDIENTE a sessÃo oBDTNARI^

PEAL en:79
OE cHo OFICIAR .

C

S}OENT

RE

,. SECR

Av. Êng. Nicolau de Vergueiro Fortaz, 1068 - Fone (1
. CEP 13660405 - Porto Ferrcira - SP

-1022

e- ma i I : c a m a n p o ftof e fiei n @c a m a n P ortof e fi êi ra.sp.g ov. b r

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
. Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169/0001-24
PORTOFERREIRÂ

ANEXO TNDTCAÇÃO No 95412023
,

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Fodaz, I 06E - Fone (1 9) 35E1 -1 022
CEP I 3660-0Ú5 - Porlo Forreira - SP

ê - m a I I : c a m a ra p o rtof erre I n@ca m a n po rtof ê rr ê í ra. s p. g ov. b r